

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72315471K	234 Abasolo Atxurra, Iban <i>Nº Orden BIZKAIA: 156</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78886390R	181 Acevedo Lejardi, Alberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 122</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30609627P	74 Adan Berreteaga, Iñigo <i>Nº Orden BIZKAIA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29031248G	101 Agirre Pinedo, Asier <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 72</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72501672Z	252 Agirre Zubizarreta, Agara <i>Nº Orden ARABA: 141 BIZKAIA: 169 GIPUZKOA: 155</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44127097X	142 Aguirregabiria Alberdi, Amaya <i>Nº Orden GIPUZKOA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30677725A	139 Aguirrezabal Aramburu, Aritza <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15998190B	73 Aizpuru Manterola, Miren Josune <i>Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78864847D	48 Aizpurua Espin, Jon <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72575874H	166 Alberdi Iturriagoitia, Nagore <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73219659X	93 Albisu Lasa, Miren Eurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 58</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78923372E	219 Aldabaldetrekue Rekalde, Alaitz <i>Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 147 GIPUZKOA: 136</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72524707A	285 Alkorta Agirrezabala, Jon <i>Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 199 GIPUZKOA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34108373V	100 Altuna Angiozar, Nekane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45629855V	198 Altuna Zugazaga, Saioa <i>Nº Orden BIZKAIA: 134</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78894790Y	248 Amesti Gallastegui, Miren <i>Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 167 GIPUZKOA: 151</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72474980W	211 Amundarain Oronoz, Oihana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 133</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78914243R	263 Andonegi Abaroa, Iban <i>Nº Orden BIZKAIA: 178</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72465389W	162 Andonegi Santamaria, Ane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30585117Q	79 Ansotegui Uribarri, Kepa <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20168506J	78 Antuñano Ceanuri, Miren Itxaso <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30647836Z	102 Aparicio Legarza, Maria Iraide <i>Nº Orden BIZKAIA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16081005A	34 Aranaga Libano, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	003,3335	000,0000	003,3335
30680457K	152 Arauzo Uriarte, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 102</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16302857C	140 Aretxederreta Jauregi, Nagore <i>Nº Orden ARABA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44172495Y	289 Arizaga Altuna, Aritz <i>Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 185</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35770407W	104 Ariztegi Olasagasti, Josu <i>Nº Orden GIPUZKOA: 65</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34091399V	82 Arratibel Galarza, Miren Nekane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11911935M	84 Arreche Perez, Iñaki <i>Nº Orden BIZKAIA: 62</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72484156R	216 Arregui Lopez, Miren <i>Nº Orden ARABA: 118 GIPUZKOA: 135</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30661472B	184 Arrien Bilbao, Eneritz <i>Nº Orden BIZKAIA: 124</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15390198R	120 Arrizabalaga Muguruza, Belen <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 74</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78938080X	270 Arrizabalaga Saiz, Jesus Arkaitz <i>Nº Orden BIZKAIA: 185 GIPUZKOA: 168</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16058155S	164 Arroyo Izkoa, Josu <i>Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 102</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44171748H	298 Arruabarrena Aizpuru, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 191</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78904025H	191 Artetxe Arostegi, Oihana <i>Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 128</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11911780B	88 Artetxe Menika, Jon Andoni <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72454226V	205 Artola Mendiola, Juncal <i>Nº Orden GIPUZKOA: 128</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15997177X	71 Arzubialde Elicegui, Tomas <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30552178J	45 Atencia Rubio, Severino <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45663128D	256 Atutxa Larrinaga, Udane <i>Nº Orden BIZKAIA: 172</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11906401Z	57 Ayerdi Sagarduy, Maria Begoña <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35777418K	146 Azkargorta Ruiz De Egin, Laida <i>Nº Orden ARABA: 78 GIPUZKOA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72488572R	214 Azkue Otegi, Garazi <i>Nº Orden GIPUZKOA: 134</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30647472H	105 Barbarias Garaizar, Izaskun <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 74</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30674180T	149 Barrenetxea Iparragirre, Urtzi <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78871571V	210 Barrenetxea Zuluaga, Irati <i>Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 143 GIPUZKOA: 132</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18599009J	195 Barroso Gonzalez De Arriluzea, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 132 GIPUZKOA: 120</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78867947G	65 Basabe Eguen, Amagoia <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15398828Y	154 Basauri Bengoa, Eneritz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 93</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29031743Q	25 Beitia Calcedo, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 16</i>	017,5000	031,2388	000,0000	000,0000	031,2388
72404136K	259 Belloso Bermudez, Enara <i>Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 174 GIPUZKOA: 158</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45822963V	269 Beneitez Tejera, Nahia <i>Nº Orden ARABA: 154 BIZKAIA: 184 GIPUZKOA: 167</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30683197R	160 Bengoa Lapatza-gortazar, Patxi Jagoba <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 99</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44562420N	283 Bengoetxea Manterola, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 164 BIZKAIA: 197 GIPUZKOA: 180</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15983408H	59 Benitez Reyes, Belen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16264088Y	41 Berasategi Fernandez, Mª Mercedes <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72514273B	290 Beristain Agirre, Iñaki <i>Nº Orden ARABA: 170 BIZKAIA: 203 GIPUZKOA: 186</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72497283H	244 Berra Juaristi, Ioritz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 149</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44340508G	268 Berriozabal Berrizbeitia, Maite <i>Nº Orden ARABA: 153 BIZKAIA: 183 GIPUZKOA: 166</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15251525H	77 Berruet Arbelaz, Maria Teresa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30669888D	132 Bikandi Irazabal, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 92</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45664745Q	246 Bilbao Atxutegi, Carmelo Xabier <i>Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 165 GIPUZKOA: 150</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30597711Y	70 Bilbao-goioaga Sagardui, Oskar <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 51</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44164028A	179 Braceras Izaguirre, Aloña <i>Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 121 GIPUZKOA: 109</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44158399D	156 Braceras Izaguirre, Leire <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 95</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15254620P	83 Bueno Berridi, Ane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14263851X	197 Carcoba Madariaga, Naroa <i>Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 122</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16258919N	38 Castresana Herran, Alfredo <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78906093Q	193 Cuartango Acha, Izaskun <i>Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 130 GIPUZKOA: 118</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44168623K	147 De La Granja Agirre, Ibon <i>Nº Orden GIPUZKOA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16054644T	129 De Miguel Avecilla, Daniel <i>Nº Orden BIZKAIA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15383949P	27 Delgado Iriondo, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 18</i>	000,0000	000,0000	030,0015	000,0000	030,0015
72751589J	267 Dones Mendia, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 152 BIZKAIA: 182 GIPUZKOA: 165</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11912139W	97 Dorado Salguero, Piedad Lucia <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72399987N	233 Dunjo Kareaga, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 155</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14608439N	131 Egiguren Ruiz, Agurtzane <i>Nº Orden BIZKAIA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44560255D	220 Egues Cuesta, Beñat <i>Nº Orden ARABA: 122 GIPUZKOA: 137</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14264531T	143 Eguia Larrauri, Francisco <i>Nº Orden BIZKAIA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45626479E	212 Eguren Erezuma, Ziortza <i>Nº Orden BIZKAIA: 144</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44142925Z	201 Egurza Mayoral, Miren Nerea <i>Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 136 GIPUZKOA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72443320J	116 Elizagarate Sagastibeltza, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72736851H	217 Elizondo Andino, Aitziber <i>Nº Orden ARABA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44557002E	185 Elizondo Lizarraga, Ainara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 113</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72315519T	293 Elordi Alburquerque, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 206</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44173726H	230 Elorriaga Iturricastillo, Miren Itxaso <i>Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 142</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16073026M	202 Elorza Goenaga, Eider <i>Nº Orden BIZKAIA: 137</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
35770900N	172 Elosegui Azpiazu, Mikel <i>Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 116 GIPUZKOA: 106</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15958544V	43 Elosegui Ezcurdia, Miren Josune <i>Nº Orden GIPUZKOA: 27</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72460280E	4 Elustondo Zubiria, Olatz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 4</i>	056,0200	100,0000	000,0000	000,0000	100,0000
72317037T	273 Ensunza Aldamizetxebarria, Ariane <i>Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 188 GIPUZKOA: 171</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78904915B	208 Epelde Morales, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 141</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44128117H	109 Ercibengoa Aizpiolea, Jasone <i>Nº Orden GIPUZKOA: 67</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30623203Z	94 Erdozia Abasolo, Aitor <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72449842A	144 Errazu Betegi, Miren <i>Nº Orden GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16061745V	19 Esteban Etxebarria, Aitor <i>Nº Orden BIZKAIA: 17</i>	000,0000	000,0000	042,0021	000,0000	042,0021
72496742Y	222 Etxabe Artola, Xabier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 138</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78906742K	192 Etxabe Chamorro, Ainhoa <i>Nº Orden BIZKAIA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15984081R	52 Etxabe Goñi, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30627924C	89 Etxaburu Arriola, Ainhoa <i>Nº Orden BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78870937G	121 Etxaburu Arriola, Oihana <i>Nº Orden BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45625537T	200 Etxebarria Barrenetxea, Jone <i>Nº Orden ARABA: 109 GIPUZKOA: 124</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29032576K	145 Etxebarria Iturrate, Arantza <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 99 GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45669145T	255 Etxebarria Luque, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 171</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30593403E	13 Etxebarria Urkiola, Aintzane <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 11 GIPUZKOA: 10</i>	000,0000	000,0000	060,0000	000,0000	060,0000
44332381L	280 Etxeberria Zubelzu, Lierni <i>Nº Orden GIPUZKOA: 177</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72458690L	3 Ezenarro Egurbide, Itsaso <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 3</i>	054,8505	097,9124	003,3335	000,0000	101,2459
15251131S	26 Ezponda Murua, Josune <i>Nº Orden GIPUZKOA: 17</i>	000,0000	000,0000	030,6682	000,0000	030,6682
72317412F	303 Fernandez Bilbao, Iruñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 213</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16052556M	112 Fernandez Gutierrez, Juan Luis <i>Nº Orden BIZKAIA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44340404S	265 Fernandez Iturbe, Eneritz <i>Nº Orden ARABA: 150 BIZKAIA: 180 GIPUZKOA: 163</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16291574F	130 Fernandez Larrea, Iñigo <i>Nº Orden ARABA: 70</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30625242Y	124 Fernandez Maiztegi, Irene <i>Nº Orden BIZKAIA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22740124R	75 Foces Herrero, Arantzazu <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15978217W	51 Forcada Orbegozo, Federico <i>Nº Orden GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22731273M	54 Franco Lamikiz, Jose Luis <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78946486K	296 Fuente Royo, Yosune <i>Nº Orden BIZKAIA: 208</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78947995N	272 Gabika-aldekoa Merino, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 156 BIZKAIA: 187 GIPUZKOA: 170</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72443929R	118 Gainza Ecenarro, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35772091F	103 Galartza Arregi, Kizkitza <i>Nº Orden GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72745057J	226 Gallastegi Camara, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72460383X	278 Gallastegi Osa, Maddi <i>Nº Orden ARABA: 161 BIZKAIA: 193 GIPUZKOA: 176</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14580661H	11 Gallastegi Arregui, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 8</i>	000,0000	000,0000	060,0000	000,0000	060,0000
78873391C	176 Galvan Ahedo, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78923548Z	292 Gangoiti Goikoetxea, Alatz <i>Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 205 GIPUZKOA: 188</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45751662Q	284 Garayoa Madariaga, Nagore <i>Nº Orden BIZKAIA: 198</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30688870Q	158 Garcia Arza, Ainara <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11931796V	66 Garcia Bravo, Begoña <i>Nº Orden ARABA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78943146Q	281 Garcia Uribarri, Asier <i>Nº Orden ARABA: 163 BIZKAIA: 195 GIPUZKOA: 178</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30650870N	28 Garcia-escudero Ulibarri, Magdalena <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 23</i>	000,0000	000,0000	028,6681	000,0000	028,6681
44344294H	277 Gastelurrutia Cengotitabengoa, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 192 GIPUZKOA: 175</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34104716V	98 Gaztelumendi Mendizabal, Leyre <i>Nº Orden GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30627752D	35 Gezuraga Barrena, Miren Eguzkiñe <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 26</i>	000,0000	000,0000	003,3335	000,0000	003,3335
78926859J	258 Gezuraga Txurruka, Kristina <i>Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 173</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15980115Z	32 Gil Legarra, Irene <i>Nº Orden GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	006,6670	000,0000	006,6670
78891876J	240 Goikoetxea Madariaga, Irati <i>Nº Orden ARABA: 132 BIZKAIA: 162 GIPUZKOA: 145</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78893196E	294 Goikoetxea Madariaga, Izaro <i>Nº Orden ARABA: 173 GIPUZKOA: 189</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72826113V	297 Goitia Guerenabarrena, Beñat <i>Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 209 GIPUZKOA: 190</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44146023F	134 Gomez Garmendia, Karnele <i>Nº Orden GIPUZKOA: 81</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44162125D	170 Gomez De Segura Solis, Iker <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 114 GIPUZKOA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30657997D	114 Gonzalez Bengoa, Izaskun <i>Nº Orden BIZKAIA: 81</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16030134P	37 Gonzalez Castro, Alberto <i>Nº Orden BIZKAIA: 27</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22744408F	113 Gonzalez Martinez, Javier <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22721385F	42 Gonzalez Ubierna, Jose Antonio <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15921862C	36 Gonzalez Garay Ugalde, Ignacio <i>Nº Orden GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16047213K	87 Gurrutxaga Laka, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13117062R	50 Herrarte Oruna, Josu Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 31	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78958262K	301 Hormaetxe Ibarretxe, Garazi Nº Orden ARABA: 176 BIZKAIA: 211	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44150711A	128 Ibarbegoena Roteta, Maider Nº Orden GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78933358A	291 Ibarluzea Elosegui, Idoia Nº Orden ARABA: 171 BIZKAIA: 204 GIPUZKOA: 187	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72403192C	238 Ibarluzea Santisteban, Miren Nº Orden ARABA: 131 BIZKAIA: 160 GIPUZKOA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72575779S	22 Ibarra Garcia, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 15	021,0000	037,4866	000,0000	000,0000	037,4866
78879948E	21 Igarza Etxaniz, Ekaitz Nº Orden ARABA: 15	023,0000	041,0568	000,0000	000,0000	041,0568
45621153D	141 Iglesias Chaves, Aitor Nº Orden BIZKAIA: 97	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72508924K	300 Insua Lopez, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 193	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72439275Q	137 Iparragirre Garmendia, Ainhoa Nº Orden ARABA: 73 GIPUZKOA: 83	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30614425E	14 Irabien Marigorta, Miren Josune Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 11	000,0000	000,0000	060,0000	000,0000	060,0000
44143648R	127 Irastortza Artola, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72496201V	253 Iregi Makatzaga, Estitxu Nº Orden GIPUZKOA: 156	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15247325G	56 Iridoy Iuretagoyena, Miren Itziar Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35770756Y	96 Irigaray Arrastia, Oihane Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72715105F	15 Iriondo Goti, Joseba Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 12	000,0000	000,0000	060,0000	000,0000	060,0000
78904907A	206 Iuretagoiena Busturia, Lander Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 129	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78896182H	8 Isasi Zubieta, Sonia Nº Orden BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 7	044,1950	078,8915	000,0000	000,0000	078,8915
30581973T	62 Iturriaga Alvarez, Karmentxu Nº Orden BIZKAIA: 45	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72441987Z	17 Iturriotz Lauzirika, Alazne Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 13	019,5000	034,8090	014,0007	000,0000	048,8097
44144980E	151 Izagirre Alkorta, Eunete Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 92	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16089493G	299 Jaio Olarreta, Ane Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 210 GIPUZKOA: 192	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72571349R	12 Jauregui-alzo Arregui, Susana Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 9	000,0000	000,0000	060,0000	000,0000	060,0000
78860546D	39 Jayo Embeita, Mª Victoria Nº Orden BIZKAIA: 29	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72471965T	204 Jimenez Bua, Nagore Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 138 GIPUZKOA: 127	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78866887W	53 Kaltzada Fernandez, Idoia Nº Orden BIZKAIA: 39	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15399792G	227 Kortabarria Mantzizidor, Jon Nº Orden ARABA: 126 BIZKAIA: 150 GIPUZKOA: 141	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16079016S	231 Kortazar Elias, Iñigo Nº Orden BIZKAIA: 153	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78906105M	207 Kuartango Atxa, Jon Ander <i>Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 140 GIPUZKOA: 130</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72495712B	223 Labaka Labaka, Saioa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 139</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16046571T	76 Labeaga Garcia, Izaskun <i>Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16072720K	237 Landaluze Garai, Jon <i>Nº Orden ARABA: 130 BIZKAIA: 159 GIPUZKOA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44173270E	271 Larramendi Corpion, Goizane <i>Nº Orden ARABA: 155 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 169</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34109382Z	99 Larrañaga Aramburu, Maite <i>Nº Orden GIPUZKOA: 62</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15983660V	58 Larrañaga Ibeas, Jose Luis <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44141401P	150 Larraz Mozo, Itziar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16296263G	91 Larrazabal Olivares, Rakel <i>Nº Orden ARABA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72317939M	302 Larrea Marcos, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 212</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16087758V	287 Larrinaga Caballero, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 167 BIZKAIA: 201 GIPUZKOA: 183</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78882680V	224 Larrucea Aransolo, Regina <i>Nº Orden ARABA: 123</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44552000B	148 Larzabal Bengoechea, Itziar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72448319K	135 Lasa Ugalde, Edurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30659560P	119 Laskibar Etxebarria, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72314694A	209 Lauzirika Erkiaga, Danel <i>Nº Orden ARABA: 115 BIZKAIA: 142 GIPUZKOA: 131</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78946713H	282 Lauzirika Ziarsolo, June <i>Nº Orden BIZKAIA: 196 GIPUZKOA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44127396X	165 Lazkano Murua, Gorka <i>Nº Orden ARABA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11913010E	95 Lexartza Artza, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30667449P	117 Llantada Zabala, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 72</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15961717Q	29 Loiarde Txintxurreta, Garbiñe <i>Nº Orden ARABA: 19 GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	015,3341	000,0000	015,3341
45625111B	186 Lopez Calzada, Janire <i>Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72718943G	168 Lopez De Arbina Berasategi, Gure <i>Nº Orden ARABA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16263505K	44 Lopez De Sosoaga Saez, Jose Ignacio <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 28</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16068378A	169 Madariaga Arrieta, Deikun <i>Nº Orden BIZKAIA: 113</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30609218J	72 Madinabeitia Alvarez, Justo <i>Nº Orden BIZKAIA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30625243F	174 Maiztegi Fernandez, Arantza <i>Nº Orden BIZKAIA: 118</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30594727N	6 Manterola Dudagoitia, Ander <i>Nº Orden BIZKAIA: 5</i>	047,1420	084,1521	006,0003	000,0000	090,1524
44130649C	122 Manterola Loigorri, Idoia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
20172594F	111 Marquez Gutierrez, Maria Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
08925478Y	107 Martin Amundarain, Ana Isabel <i>Nº Orden ARABA: 62 GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15400761F	189 Martin Zabala, Maria Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14251680Y	40 Martinez Calvo, Lorena <i>Nº Orden BIZKAIA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72490099X	241 Martinez Escudero, Leire <i>Nº Orden ARABA: 133 BIZKAIA: 163 GIPUZKOA: 146</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72754205F	276 Mauleon Ruiz De Apodaca, Mikel <i>Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 191 GIPUZKOA: 174</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44552875N	31 Maya Urroz, Ainara <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	007,3337	000,0000	007,3337
78888771J	182 Menchaca Echevarria, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 123 GIPUZKOA: 111</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20186070M	136 Mendez Sacristan, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 94</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X2683220V	138 Mendiboure , Leire <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 95</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45662222T	247 Mendiguren Cosgaya, Irati <i>Nº Orden ARABA: 137 BIZKAIA: 166</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16045327K	20 Mentxaka Herran, Maria Luisa <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 18</i>	023,0000	041,0568	000,0000	000,0000	041,0568
16043680F	67 Mentxaka Ugarte, Javier <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78907766X	215 Miruri Muruaga, Alaine <i>Nº Orden BIZKAIA: 145</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78907765D	229 Miruri Muruaga, Goizane <i>Nº Orden BIZKAIA: 151</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16093972K	295 Monasterio Lotina, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 207</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44127615E	203 Moreno Zubeldia, Maialen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 126</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22731563L	63 Moyano Bercedo, Juliana M. <i>Nº Orden BIZKAIA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22742020B	108 Moyano Pascual, Julene Miren <i>Nº Orden BIZKAIA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15394605S	10 Munitxa Zurikarai, Idoia <i>Nº Orden ARABA: 7</i>	032,9930	058,8950	006,6670	000,0000	065,5620
72750091X	245 Murgiondo Artano, Larraitz <i>Nº Orden ARABA: 135</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78920079H	286 Navarro Valle, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 166 BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 182</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72317068P	262 Odrizola Goikolea, Naia <i>Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 161</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72717087B	90 Oiarzabal Arteagoitia, Estibaliz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14947797M	18 Okariz Moran, Rosa <i>Nº Orden BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 14</i>	023,5000	041,9493	002,0001	000,0000	043,9494
72433357D	46 Olano Agirrezabalaga, Idoia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44166111Q	180 Olano Arancibia, Olatz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 110</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14612617G	153 Olea Gonzalez, Rakel <i>Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16043377A	69 Olea Markaida, Amagoia <i>Nº Orden BIZKAIA: 50</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72586071A	221 Onaindia Gofi, Beñat <i>Nº Orden BIZKAIA: 148</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35779623H	126 Orbegozo Beitia, Lierni <i>Nº Orden GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15385183T	80 Orbegozo Garate, Maria Aranzazu <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45670129H	16 Oribe Diez, Agurtzane <i>Nº Orden BIZKAIA: 14</i>	029,4950	052,6508	000,0000	000,0000	052,6508
16049976R	9 Ormaetxea Lopez, Joseba Andoni <i>Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 8</i>	041,9915	074,9581	000,0000	000,0000	074,9581
44675849M	175 Ormaetxea Saenz De Buruaga, Iker <i>Nº Orden ARABA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78875130B	24 Ormaetxea Uribarri, Ekain <i>Nº Orden BIZKAIA: 20</i>	000,0000	000,0000	031,3349	000,0000	031,3349
44160066C	155 Ortiz Aranzabe, Saioa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 94</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29032398G	1 Ortiz Atienza, Miren Iosune <i>Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1</i>	055,3900	098,8754	060,0000	000,0000	158,8754
72756872Y	275 Ortiz De Guinea Uriarte, Aitzol <i>Nº Orden ARABA: 159 BIZKAIA: 190 GIPUZKOA: 173</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30684140R	199 Ortuzar Yandiola, Ibai <i>Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 135 GIPUZKOA: 123</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72719828S	194 Orueta Arrese, Igone <i>Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29139462A	30 Oses Azurmendi, Jabier <i>Nº Orden ARABA: 20</i>	000,0000	000,0000	013,3340	000,0000	013,3340
72437390V	55 Otaegi Azkune, Edurne <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30628217Z	5 Otxoa Tajadura, Lorea <i>Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 5</i>	021,0000	037,4866	060,0000	000,0000	097,4866
30686483K	159 Pertica Acha, Jon <i>Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45663908F	239 Petralanda Holguin, Urko <i>Nº Orden BIZKAIA: 161</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X8006039S	257 Piejko-martinez , Katarzyna <i>Nº Orden ARABA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30622329Z	86 Pinillos Linaza, Jon <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78899960R	190 Polin Lopez, Ziortza <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 117</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30645567E	81 Ramirez Gabiña, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78936695M	279 Rodriguez Elorrieta, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 162 BIZKAIA: 194</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78874164B	167 Ruiz Egurrola, Eneritz <i>Nº Orden BIZKAIA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16068573Z	178 Ruiz Gutierrez, Alaitz <i>Nº Orden BIZKAIA: 120</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16274588H	60 Saenz De Cortazar Fernandez De Gaceo, Edurne <i>Nº Orden ARABA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20220461B	123 Sainz-aja Martin, Idoia <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 77</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45817657R	261 Salces Alcalde, Gorka <i>Nº Orden ARABA: 147 BIZKAIA: 176 GIPUZKOA: 160</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44172806H	251 San Jose Cosme, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 140 GIPUZKOA: 154</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72744778X	228 Santamaria Martin, Sara <i>Nº Orden ARABA: 127</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004
TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78864816R	49 Sayago Torres, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 36</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16264247G	47 Sobrino Lasa, Arantxa <i>Nº Orden ARABA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45671231Q	163 Solozabal Corcho, Lander <i>Nº Orden BIZKAIA: 109</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72719098K	213 Sueskun Gandarias, Leire <i>Nº Orden ARABA: 117</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29033647B	7 Sustacha Martinez, Iratxe <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 6</i>	039,1125	069,8188	013,3340	000,0000	083,1528
44148299Y	157 Tolosa Usarraga, Gorka <i>Nº Orden GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16298861A	92 Torquemada Alonso, Sofia <i>Nº Orden ARABA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78922369P	225 Torre Dudagoitia, Aintzane <i>Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 149 GIPUZKOA: 140</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30656036A	115 Txopitea Zugadi, Dogartz <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 70</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34096930M	2 Ugalde Echeverria, Izaro <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 2</i>	051,8780	092,6062	060,0000	000,0000	152,6062
78911396Y	23 Ugarte Abia, Goizalde <i>Nº Orden BIZKAIA: 19</i>	019,5000	034,8090	000,0000	000,0000	034,8090
30582165P	64 Ugarteburu Iturbe, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 47</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72503080L	249 Ugarteburu Plazaola, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 152</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72436861V	68 Ugartemendia Bizkarrondo, Miren Amaia <i>Nº Orden ARABA: 42 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78929484Q	264 Unamuno Rementeria, Elena <i>Nº Orden ARABA: 149 BIZKAIA: 179 GIPUZKOA: 162</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78907110K	236 Unzueta Gomez, Arrate <i>Nº Orden BIZKAIA: 158</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44155564A	188 Urbistazu Arrieta, Saioa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 115</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72585421C	250 Urizar Retolaza, Ianire <i>Nº Orden ARABA: 139 BIZKAIA: 168 GIPUZKOA: 153</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78931863A	266 Urkiaga Egidazu, Jon Ander <i>Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 181 GIPUZKOA: 164</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72515361H	288 Urkiola Gamarra, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 168 GIPUZKOA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29034280T	125 Urkitza Zarraga, Nagore <i>Nº Orden BIZKAIA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78921290X	235 Urquijo Ruiz, Aduna <i>Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72576110R	173 Urquiza Longarte, Aitziber <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 117 GIPUZKOA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16073300A	218 Urrea Errasti, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 146</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72314868Q	243 Urrutibeaskoa Elordi, Ianire <i>Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 164 GIPUZKOA: 148</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44140125C	187 Urteaga Guerrico, Irune <i>Nº Orden ARABA: 100 GIPUZKOA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72456961S	171 Urteaga Iñarra, Julene <i>Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 115 GIPUZKOA: 105</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34100973T	85 Urtzelai Etxaniz, Maria Asuncion <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30667138L	133 Varona Gogeascoechea, Igor <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 93</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B23004

TÉCNICO MEDIO DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
35778771V	183 Zabala Alberdi, Josune <i>Nº Orden GIPUZKOA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44550182X	161 Zabaleta Munduate, Unai <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 108 GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44165481F	196 Zaldúa Azkoitia, Oier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 121</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30675239R	106 Zallo Kamara, Aitziber <i>Nº Orden BIZKAIA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72445689J	110 Zelaia Etxeberria, Arritokieta <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44173892T	260 Zengotabengoa Murgoitio, Aitziber <i>Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 175 GIPUZKOA: 159</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72573813G	61 Zubia Gallastegui, Begoña <i>Nº Orden GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72738245D	274 Zubiaguirre Sebastian, Maialen <i>Nº Orden ARABA: 158 BIZKAIA: 189 GIPUZKOA: 172</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72500220B	242 Zubiaur Blasco, Lide <i>Nº Orden GIPUZKOA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72485059F	33 Zubitur Iñarra, Izaskun <i>Nº Orden GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	003,3335	000,0000	003,3335
44150303D	177 Zubizarreta Aizpurua, Alaitz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 108</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78926067A	232 Zugadi Rodrigo, Begoña <i>Nº Orden BIZKAIA: 154</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45669192R	254 Zuloaga San Roman, Eneko <i>Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 170 GIPUZKOA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000